
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,1 2 2,8
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0 0 (+)0,3
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,3 2 3
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,6 7 8,3
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,5 2 2,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP015836 CARRERAS INVERNO, DANI 0 0 0
ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,8 (+)3 (+)2,8
SH00000001 SABRIA MESTRES, XAVIER 0 0 0
ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 9,2 7 8,9
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 5 6,3
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,7 5 5,7
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,3 (+)5 (+)5,3
ACPP027679 CARBONELL CAROS, DAVID 9,6 8 9,6
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 10,1 8 10,1
ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS8,8 7 8,8
ACPP019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,8 3 3,8
SH00000002 RAMOS ANGLADA, XEVI 0 0 0
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0 0 0
ACPP013809 PRAT CASAS, PERE (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,4
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,6 2 2,6
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,7 4 4,7
ACPP005984 ANDUJAR RAMOS, MANUEL CARLOS4,6 4 4,6
ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,9 3 3,9
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 1,4 1 1,4
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,4 2 3,4
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5
ACPP021848 GUELL OLEART, ALEIX 4,3 3 4,3
ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
ACPP026910 ALEMANY BURCH, SALVADOR 10,4 8 10,3
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 8,9 7 8,8
ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)2 (+)2 (+)2
ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 3,3 2 3,3
ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 10,6 8 10,5
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 13,6 11 13,5
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6 5 6
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,2 2 3,2
ACPP027590 MUNDO BLANCO, ALEXEI 21 16 21
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL13,2 10 13,2
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,4 2 3,4
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8 6 8
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,1 3 4,1
ACPP025648 NAVAS HERNANDEZ, ALBERT 5 4 5
ACPP024032 PUERTA DIAZ, MARC 4,1 3 4,1
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,9 8 10,9
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 11,9 9 11,9
ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,7 14 18,7
ACPP022939 SLYVA *, VADIM 14,8 11 14,8
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,2 5 7,2
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 17,4 13 17,4
ACPP027586 ORRI PLAJA, MARIA ASUNCION 21 16 21
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 8 6 8
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 20,4 15 20,4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,1 2 2,8
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0 0 (+)0,3
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,3 2 3
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,6 7 8,3
ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 9,2 7 8,9
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 5 6,3
ACPP026910 ALEMANY BURCH, SALVADOR 10,4 8 10,3
ACPP026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 8,9 7 8,8
ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 10,6 8 10,5
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 13,6 11 13,5
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP015836 CARRERAS INVERNO, DANI 0 0 0
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,5 2 2,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,7 5 5,7
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,2 2 3,2
ACPP027590 MUNDO BLANCO, ALEXEI 21 16 21
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 10,1 8 10,1
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,8 (+)2 (+)1,8

PITCH & PUTT FRANCIAC
Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford
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ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,8 (+)3 (+)2,8
SH00000001 SABRIA MESTRES, XAVIER 0 0 0
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,4
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,6 2 2,6
ACPP019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,8 3 3,8
SH00000002 RAMOS ANGLADA, XEVI 0 0 0
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,4 2 3,4
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5
ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS8,8 7 8,8
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0 0 0
ACPP013809 PRAT CASAS, PERE (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 1,4 1 1,4
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP005984 ANDUJAR RAMOS, MANUEL CARLOS4,6 4 4,6
ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,7 4 4,7
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,2 5 7,2
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 17,4 13 17,4
ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,7 14 18,7
ACPP022939 SLYVA *, VADIM 14,8 11 14,8
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,3 (+)5 (+)5,3
ACPP027679 CARBONELL CAROS, DAVID 9,6 8 9,6
ACPP021848 GUELL OLEART, ALEIX 4,3 3 4,3
ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,9 8 10,9
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 11,9 9 11,9
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,9 3 3,9
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8 6 8
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,1 3 4,1
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL13,2 10 13,2
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,4 2 3,4
ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)2 (+)2 (+)2
ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 3,3 2 3,3
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6 5 6
ACPP025648 NAVAS HERNANDEZ, ALBERT 5 4 5
ACPP024032 PUERTA DIAZ, MARC 4,1 3 4,1
ACPP027586 ORRI PLAJA, MARIA ASUNCION 21 16 21
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 8 6 8
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 20,4 15 20,4
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